Muhammed’in diğer
peygamberlerle eşit görüldüğünü ima eden bir görüşe duyduğu
derin üzüntü ve yoğun peygamber sevgisiyle, Türk edebiyatının
en etkili dinî metinlerinden biri kabul edilen Vesîletü’n-Necât adlı
mevlidini 812/1409–10 yılında Bursa’da kaleme almış, bu eserle
asırlardır süren mevlid geleneğinin merkezinde yer almış ve
genel kabule göre 825/1421–22 yılında Bursa’da vefat etmiştir.

Tahir Alangu (İstanbul, 1915 – İstanbul, 1973), eğitimci,
edebiyat tarihçisi ve halkbilimi araştırmacısıdır. Kabataş Lisesi’ni
bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde öğrenim görmüş; Ahmet
Caferoğlu yönetiminde hazırladığı masal araştırmaları teziyle
1943’te mezun olmuştur.